

خبر

جوکوویچ: با نظر نادال درباره خودم موافق نیستم



نوآک جوکوویچ، قهرمان ۲۴ دوره گرنده اسلم به اظهارات رافائل نادال درباره خودش واکنش نشان داد. او به سخنان رافائل نادال مبنی بر اینکه این صرب به ارتفاعات بزرگی دست یافته زیرا تبدیل شدن به بهترین تنیسور تمام دوران برای او حیاتی بود، گفت: «من دیدم که این بیانیه در اینترنت پخش شد و مردم در مورد آن زیاد صحبت می کردند. هرکسی حق دارد نظر خودش را داشته باشد. این تنها چیزی است که می توانم بگویم. رافا یک قهرمان بزرگ است. من واقعاً برای او به عنوان یک قهرمان، به عنوان رقیب اصلی خود، به عنوان یک فرد و به عنوان یک تنیسور که به شکل گیری بازی من و نتایجی که به دست آورده ام، بسیار ارزش و احترام قائل هستم.»

این تنیسور صربستانی خاطرنشان کرد: «من قصد ندارم به هیچ وجه به اظهارات نادال واکنش منفی نشان دهم یا در مورد راجر فدرر چیزی منفی بگویم، زیرا احترام من آشکارا بر برخی از نظرات منفی در مورد آنها برتری دارد. این نظر نادال است که البته من با آن موافق نیستم. من نظر خودم را دارم، اما آن را به اشتراک نمی گذارم، زیرا نمی خواهم موضوع را عمیق تر کنم و نیازی هم نیست.»

نادال در گرنده اسلم استرالیا ۲۰۲۴ شرکت می کند

کریگ تاپلی، مدیر اوپن استرالیا اعلام کرد که رافائل نادال، برنده ۲۲ گرنده اسلم در مسابقات سال ۲۰۲۴ شرکت خواهد کرد. او گفت: «ما می توانیم اعلام کنیم که رافائل نادال به ملیورن بازخواهد گشت. او بیشتر سال را از میدان دور بوده و در روزهای اخیر با او صحبت کرده ایم. او تأیید کرد که سال آینده بازخواهد گشت و ما از این بابت بسیار خوشحالیم. این شگفت انگیز است.» نادال در دور دوم مسابقات آزاد استرالیا ۲۰۲۳ مصدوم شد. MRI این تنیسور نشان داد که در عضله iliopsoas پای چپ او کشیدگی وجود دارد. از آن زمان تاکنون نادال وارد زمین نشده و به بهبودی خود از مصدومیت ادامه می دهد.

رئیس فدراسیون والیبال تلاش می کند یک مربی ایتالیایی یا مربیانی که به سبک ایتالیایی کار می کنند، یک مربی باتجربه که سابقه موفق در رده ملی را دارد به خدمت بگیرد. ۴ مربی ایتالیایی از جمله آناستازی و بلنجینی هم در لیست فدراسیون والیبال به چشم می خورند



علیرضا یوسفی

تلاخادزه ایران در راه مکزیک

ملی پوش وزنه برداری ایران از آمادگی خود برای حضور در رقابت های جوانان جهان در آبان ماه امسال در کشور مکزیک گفت: «بعد از بهبودی اکنون دست به وزنه شدم و با نظر کادر فنی و فدراسیون به رقابت های جهانی مکزیک اعزام می شوم. البته در جهانی مکزیک بعید است سمت وزنه های سنگین بروم اما تمام تلاشم این است تا قهرمانی دسته فوق سنگین را از آن خود کنم.»



حسن رنگرز

کشتی باید بهای تغییر نسل را بدهد

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در ارزیابی اش از عملکرد ملی پوشان در بازی های آسیایی هانگژو گفت: «کشتی فرنگی در برخی اوزان باید بهای تغییر نسل را بدهد ولی ما برای المپیک تلاش می کنیم تا از تمامی ظرفیت موجود استفاده کنیم. در سه دوره گذشته بازی های آسیایی، کشتی بهترین عملکرد را داشت. از ۶ کشتی گیر اعزامی، موفق به کسب پنج مدال شدیم.»



غزال خلج

باید جواب کری هندی ها را داد

بعد از شکست تیم ملی کبیدی زنان ایران در نیمه نهایی بازی های آسیایی بود که غزال خلج، کاپیتان تیم ملی ایران دلیل عدم حضور خود در حملات تیم را فاش کرد و گفت: «امروز با رباط صلیبی پاره روی یک پا، برابر چین تاپیه بازی کردم و با هماهنگی کادر فنی به دلیل این آسیب، در حمله شرکت نداشتیم. می خواهم زودتر به زمین مسابقه برگردم، باید جواب کری هندی ها را بعد از شکست مقابل چین تاپیه، در زمین مسابقه بدهیم.»



فدراسیون والیبال به دنبال مربی مطرح خارجی

ایتالیایی ها در اولویت هستند

دنیاست تا تیم ملی بازسازی شود و بتواند جایگاه قبلی اش در رنکینگ جهانی را به دست آورد. به نظر می رسد داورزنی قصد دارد این بار در انتخاب مربی خارجی وسواس بیشتری به خرج دهد تا اتفاقات زمان آگنو تکرار نشود؛ مربی روس نتوانست در زمان کوتاهی که به او داده شده بود، کار خاصی از پیش ببرد. داورزنی می گوید: «ما برای المپیک توکیو بهترین مربی خارجی را آوردیم. با تغییر نسل نباید در مدت ۶ ماه تا یک سال انتظار تحول جدی در نتایج را داشته باشید، مگر اینکه با برنامه ۴-۵ ساله، فرصت به مربی بدهیم تا بازیکنانش را در رقابت های مختلف حضور قدرتمند در المپیک است. اما تیم ما در این دو سال به یک ترکیب ثابت نرسید.»

بالای والیبال دنیا راحت نیست. اما فدراسیون تلاش می کند تا با تغییر استراتژی، زمان بیشتری را صرف سرمایه گذاری روی مربیان ایرانی کند. ما باید با استفاده از مربیان تراز اول دنیا رنکینگ تیم را بالا ببریم و رضایت مردم را به دست آوریم تا در آینده شرایط استفاده از مربیان ایرانی فراهم شود. البته مربیان ایرانی کنار سرمربی خارجی در تیم ملی برای تجربه اندوزی کار می کنند اما واقعیت قصه اینکه حالا باید برای ارتقای تیم به جمع ۸ تیم اول رنکینگ جهانی کار کنیم. هرچند آرمان فدراسیون همچنان قرار گرفتن تیم بین ۴ تیم اول دنیا و حضور قدرتمند در المپیک است. استراتژی فدراسیون استفاده از تجربه و دانش مربیان خوب

حاضر است با تیم ملی والیبال همکاری کند اما نه به عنوان سرمربی. او به دنبال این است که مشاور فنی تیم ملی شود. بعید به نظر می رسد فدراسیون والیبال به این پیشنهاد پاسخ مثبت بدهد. استفان آنتیگا و لوران تیلیه هم در لیست گزینه های سرمربیگری تیم ملی بودند که البته حضور آنها در همان ابتدای مذاکرات منتفی شد و به نتیجه نرسید. رئیس فدراسیون والیبال تلاش می کند از بین مربیان تراز اول یک مربی ایتالیایی یا مربیانی که به سبک ایتالیایی کار می کنند، یک مربی باتجربه که سابقه موفق در رده ملی را دارد به خدمت بگیرد. ۴ مربی ایتالیایی از جمله آناستازی و بلنجینی هم در لیست فدراسیون والیبال به چشم می خورند که به

گزارش

آرش عبیدی
روزنامه نگار

مصاحبه

شعبانی بهار: برای کسب سهمیه المپیک برنامه داریم انتظار بیشتری از ملی پوشان تیر و کمان داشتیم



تیر و کمان برای حضور در مسابقات المپیک اظهار کرد: «از حالا زود است که بخواهیم نظر مطلق دهیم. باید جمیع شرایط را در نظر گرفت. قطعاً تمامی فدراسیون ها از ملی پوشان خود حمایت می کنند تا بتوانند برای کسب سهمیه المپیک موفق باشد. ما هم برای کسب سهمیه ملی پوشان تیراندازی با کمان برنامه داریم و حمایت لازم را از ورزشکاران فدراسیون انجام خواهیم داد. انتظارات زیاد است و باید تدارک خوبی ببینیم. ان شاء الله که در تمامی رشته های ورزشی موفق باشیم و ورزشکاران تیم های ملی بتوانند سهمیه ها را کسب کنند و پس از آن المپیک هم نتایج خوبی به دست آورند.»

بیشتر بود و این انتظار می رفت که بتوانیم صاحب مدال شویم. با این حال ملی پوشان تیر و کمان نتوانستند مدال آوری کنند. پیش از مسابقات احساس می کردیم در ماده کامبوند مدال خواهیم گرفت، اما تلاش ملی پوشان به مدال ختم نشد.»

وی درباره اینکه اعزام زهرا نعمتی به بازی های آسیایی با انتقاداتی همراه شده، چون برخی معتقدند او در شرایط مسابقه دادن نبوده است، یادآور شد: «بهتر است خود خاتم نعمتی در رابطه با عملکردش در بازی های آسیایی صحبت کند.»

شعبانی بهار درباره نگرانی ها در مورد موفقیت کاروان ورزش ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس و شرایط ملی پوشان

تیرس روی میز نشان دادند اگر توجه بیشتری به آنها شود، می توانند در آینده به موفقیت های بیشتری دست یابند. هیچ گاه نباید روی چند رشته حساب کنیم و باید به مدال آوری تمامی رشته های ورزشی امیدوار باشیم. به تمامی فدراسیون هایی که موفق بودند تبریک می گویم و امیدوارم شرایط را به سمتی ببریم که ورزشکاران تمامی رشته ها بتوانند با نتایج خوب خود به موفقیت کاروان ایران کمک کنند. ضمن اینکه قرعه خوب همواره در کسب نتایج تأثیرگذار است.»

رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان درباره اینکه ملی پوشان این فدراسیون موفق به کسب مدال نشدند، عنوان کرد: «در مجموع انتظار ما به مراتب

غلامرضا شعبانی بهار در خصوص عملکرد کاروان ورزشی ایران در بازی های آسیایی هانگژو اظهار کرد: «با توجه به شرایطی که در کشور داشتیم و در اختیار ورزشکاران قرار دادیم، نتایجی که به دست آمد خوب بود. البته می شد نتایج بهتر از این هم شود، اما داوری ها در برخی جاها نقش داشت و در برخی مسابقات هم بخت با ملی پوشان رشته های مختلف نبود. در مجموع با توجه به ظرفیت هایی که داریم نتایج خوبی گرفتیم و کاروان کشورمان جایگاه نسبتاً خوبی را به دست آورد.»

وی درباره اینکه تعداد مدال های طلای کاروان ورزش ایران نسبت به سه دوره قبلی کمتر بود، گفت: «در جایگاه من نیست که در خصوص تعداد مدال های